FrEuIId AR Lty A uaseLns Ry
AunusannuleEgLNa

A witllAugeiui 30 Ausneu 2553 waz 2552



s8aMUTasaaulyd

WU AMSNTTUNITFAINAULUITEUNE

0 . ) A 5 . o = @
ﬂ']Uﬂ\']']Uﬂ']'ifﬂs?ﬂNuLLNuﬂUIG]ﬂs?ﬁ]aaUdUﬂa fW TuN 30 nueneu 2553 LAy 2552
o L2 ot 1 =) 1 [:] ) A 1 =
QU?']EJIG]F‘]{L‘UQ']H JUSURELHEUATITINUNEARTN QULLﬁﬂQﬂqﬁlﬂﬁUULLUaﬂlﬂﬁ’Ju%aﬁnu LASIUNTSLANUER

var o

dwiulldugatuiinr fuvewsdaslvadninnuaainfivuusisuia Rduimsvasianadudiuisveu

seAunniaskazasuiiuvastayaluaumMsBuval daudnineunisesrsduukuiudugiviasey

TUMSLERIAILTILABIUNNSEURINE I ARANNTATIFAD UL NIUMIATIDRULH LAY

Finaunsasaliuusiuiu WUTRnusnaseununmssumsaeuTydasusesnly
garimualFdrdnaunisnsaluukuAufe s ausulas U foRauiolwlde udoiueg 1efiivaran
sumsiuuandeyaiitarotoiosieduluassddgvield nssmeaeunufnisldisnsmeasy
wdnguUszneusgmaiiiuinuduwes msamedeyalusumsiiu. msyssifiuanuvnyaures
wdnnsvgIRRemslduarUsananisiiefusensmenisiuiduansedéry %a@u‘%mwmﬁﬂms
WHuddaritu nasssunsussiiufsemurinzanreanisuaninenisiviauslusunisiivlass
dinaunsesiuikufiuieinnsasuinailideagufiduinusiathavunzanlunisuans

ANULTALYDIEITNIUNSASI R UUNURY

dinauniasiadulsiuAuiul sumsudsdutivansgiusnisdu e Yufi 30
o [ t @ a 1_ o 1 = |
AU 2553 way 2552 Telanlgane msiuaiskuaidimiteaain nnswagsuunyaddudmveu

uwagnszualuan dwmildugaiudeiiuveusazlvesdninauaainiulusizuia lasgnassmuiingg

s

tuanssddmundnnisUydnsusesinly

Q:‘»

F1INITUAITATIVUIUHH LAY




TaglduEoulvlunisuanirnutusasunisdy  d1nauntsasiosduwuiusal
- = |2 d = 1 s or nl or
FAUNRNUIBINGUTENDUIUNITIY U9 4.24.1 1599 AAMWIABLULIAINIY 3 57 uag 2 A2 NNy
[T » . a oo o o or
ATUATININTUASZNTENTIUNIALNY "Lmsamﬁum@gammu MEdulavin w 1978 wazn1E#n SN

Feog senamsisaNvaeANENTSUMIAANAULUATTLIA

Q% \—&
(WNEATMAITEN  WeSe)

Q’ ITUEASAINUN

(Weanlsseu  Awdatios)

A8 INGY

FNTNIIUMITATIVIUUAUAY
ijéce ofj tA& _/4ua’£far ggrmm/

Uil 6 WATIAY 2555




3

dninuaaInfiuuuisus

waa

o Jufl 30 fumimu 2553 way 2552

TV
Auniwd

Aunindwyuiiou
Ruanwagemsiieuvitives d.1
Ruamusiesm 4.2
qnviinsdn 4.3
AufuazNannwmde 4.4
Aunindvuieudu 4.5
Tadunindvyuioy

Auniwdlinyuiey
81A15 wazgUnsal - avd 4.6
dunindlififnu 4.7
Auvdnelaivauioudu 4.8

Tduniweluvwy iy

sanAuniwed

wnemglszneusunsGuiliudrumiitessuniiuil

YuIE UM

2553 2552
23,618,790,203.56 21,506,270,450.56
8,574,763,020.33 7,654,192,215.02
430,032,441.88 436,927,903.42
73,437,007.51 54,056,730.11
227 ,576,750.92 278,812,445.28
32,924,599,424.20 29,930,259,744.39

996,569,528.29 723,291,290.67
7,693,712.01 11,519,130.324
183,068,622.93 135,203,725.36
1,187,331,863.23 870,014,246.37
34,111,931,287.43 30,800,273,990.76

QJ‘L



q

dninaugainiuudeiguia

una (de)

w YR 30 fiuseu 2553 uas 2552

WUB UM
VU8 2553 2552
wiiAuuazduramu
wilAumyuioy
miinséh 13,138,436.82 7,009,037.60
AN IUEAINE NN 4.9 4,636,828,192,00 3,293,774,550.00
Gusoriduusalausuiu 4.10 180,116,998.33 247,221,420.48
Gusediiuns a.11 507,898,343.42 199,804,038.77
Rusnianadie 4.12 2,490,282,664.69 2,207,138,164.69
wﬁawquﬁaué‘u 4.13 1,780,847,656.71 912,655,023.68
unEAuILGEY 9,609,112,291.97 6,907,602,235.22
wilaulaivyuidou
naINURLSITa 4.14 18,825,526,707.16 18,551,689,822.41
naayuiwiandney 4.15 47,954,670.00 49,272,790.00
naayumsAnwdinsamnfiuiueigua 4.16 41,588,160.14 41,588,160.14
neIUNSANYIETTNaILY ieaandin 4.17 7.423,229.45 3,983,185.00
wilaulivaunieudy 302,977.00 302,615.75
samilaulsivaudio 18,922,795,743.75 18,646,836,573.30
Tumiiau 28,531,908,035.72 25,554,438,808.52
duremu
nuUsEidndnay 49,184,654.78 49,184,654.78
dufuanniseenaaintizeinsnAauatiduuiag 4.18 38,202,865.64 42,991,322.33
drsaanisaniiuanu 4.19 4,883,261,754.94 4,789,570,804.27
npenuedainiswinausaInAukueia 4.20 107,495,398.47 107,495,398.47
yeldgandnailying 4.21 685,533,509.50 383,690,950.67
duihdasalaukufuaismin 4.22 (183,654,931.62) (127,097,948.28)

SR TBNU

5,580,023,251.71

5,245,835,182.24

sraviidunazduvamy 34,111,931,287.43 30,800,273,990.76

QJ‘L

'vimﬂmcqU'isnamum'sﬁuL'T‘Ju?hwﬁwmmm'iﬁuﬁ

. | ek

................................................. REwemMsdinauaaniuiuei§ua e WIVEIINUENS N9

(WBANTIR AT UATU) (Wt Uuanas)



5
dninsuaaniiuwusigus
unelaenldeng

dmiulldugaiuil 30 Ausiwu 2553 war 2552

R : UM
Teasden 2553 2552
Told
swlfanmsivdienazusms
RudmassnFdwmihsamniuuusigua
Jualganelunisuing 5,721,600,00000  5,299,200,000.00
s1glaannisanduniseanaainfitawlasanig 177,600,000.00 72,000,000.00
salfAm Ui 14,759,531.46 25,230,251.46
suselaainn1ssmuneLaLusng 5,913,959,531.46 5,396,430,251.46
s10lABu
AoniEGuENEUIATS 135,380,306.02 192,411 562.46
pon Dl LIy 1,382,431.33 1,576,641.80
selaRng st g 7,037,076.11 5,839,938.28
AlsanMsIvLeniwgdu 154,552.39 2,247,101.37
seilpEy 38,700,435.11 13,685,466.29
sasgldau 182,654,800.96 215,760,710.20
WA 6,096,614,332.42  5612,190,961.66
ALY
AunuIvng
ALYUN RN LazMNY 277,047,388.05 274,325,666.40
Algaelunsuneuwazuinig
Arlgulunise 1 4,270,063,764.74 4,346,926,241.82
Algglunisuimg 2 863,969,670.13 607,248,102.77
saaTlganglunsuewazuing 5,134,033,434.87 4,954,174,344.59
A 5411,080,822.92  5,228,500,010.99
swldgeninAiesne 685,533,509.50 383,690,950.67

wingwmaUsznavsumsiutudiuniive saunsiiul

QJv



dinnuaaniiuwueiguna

wivdaduAswisaann

dwiuddugaiudl 30 duswu 2553 uax 2552

amnfiuwueiguie
Aind e
#in faassdusstaaainfiuuusiguis
s ) LAY
Jnasnlunelsiunufiu

& a e | o owr o
FaLaRIRATSIWaLUUA '].LGU'Q]']EJIUﬂ'ﬁ'UﬁﬁTﬁ

aanUipmsnAavenieY
AN
An dassiusndaganfmelasens,
Rugswaulindipaiu
AnangunuIve
AMENTSHUY

auvdednassalualdaesuiunis

aa1nnTsnERvIARLABlATINGT MIRACLE OF LIFE
ANTIVLNY
¥in dnassiduseTaamnfimeinsense
Rudaulviniiganu
duangunudimie
mEnITNLY

aundadnassiiaduailddesiiums

= I d‘ = é’
VILI']EJL‘WF!‘U ‘i:‘;ﬂ’e]‘U»i‘Uﬂ'ﬁL\‘iULfJUﬁ’]UﬂHﬁ’UE}NUﬂTﬁNUU

mile : um
2553 2552

47,680,000,000.00 44,160,000,000.00

28,608,000,000.00 26,496,000,000.00

13,350,400,000.00 12,364,800,000.00

5,721,600,000.00 5,299,200,000.00
5,820,000,000.00 -
3,552,000,000.00 -
1,628,000,000.00 -
532,800,000.00 -
29,600,000.00 -
177,600,000.00 -

- 2,400,000,000.00

- 1,440,000,000.00

- 660,000,000.00

- 216,000,000.00

- 12,000,000.00

- 72,000,000.00

QJL



7

dinuaainfiuuueiguia

F )
suuanansilasuulasluguenmu

dmiuDduaniudl 30 Mupeu 2553 ey 2552

nuUsziiuddnau
HOARUIIR
W(as)sEin e
HMJA99A
aufuannniseenaaintiginisnAauayiuuine
HOARUIR
Wutusewinann - Sewdediddninny
appesEinane - Andeusien
HoAUa A
dseemeaiiiuanu
YRR
WA usewinnn
fulousalaganitelddrgssdtinnu
$lousneldga () nindTidnsvaane sy
B UATARNTATIN T
ARRITENINANA
yaAUANBYIA
nemuaiainswinuaaInfiuuusiua
BORFILAIN
\(a)5EIN9999
vamUaI8999
seleganinanlgane
HORRUIR 4.21.2
Rt useninane
s1eldganATdaneseil
GUGEEAP RSPl
Tousnolags () nididaeveanesuindrsesmssuiiuny
lousglagininenlssevesdrtinauindssmsiidunu
Fuhdsswleusiufiugam

Toungldgenina-ld9edinnudssoihdadunalduiumy

saAUaIB9IR
Rraihdsaliieufualswn
smdEuIeMu

wingmgUsenevtunsiududuviheaumstull

2553

49,184,654.78

Wi : U
2552

49,184,654.78

49,184,654.78

49,184,654.78

42,991,322.33 48,049,375.97

- 29,990.00
(4,788,456.69) (5,088,043.64)

38,202,865.64 42,991,322.33

4,789,570,804.27 4,677,592,864.69

94,119,717.91

111,831,403.41

(428,767.24) 146,536.17
4,883,261,754-.94 4,789,570,804_.27
107,495,398.47 107,495,398.47
107,495,398j47 107,495,398-.47

383,690,550.67

461,977,939.58

685,533,509.50 383,690,950.67
428,767.24 (146,536.17)
(94,119,717.91) (111,831,403.41)
(127,097,948.28) (123,699,580.17)
{162,902,051.72) (226,300,419.83}
(383,690,950.67) (461,977,939.58)
685,533,509.50 383,690,950.67
(183,654,931.62) (127,097,948.28)

5,580,023,251.71

5,245,835,182.24

at



8

dninnuaainiuudaigua
GG EG

dniudduaaiud 30 fuwieu 2553 uax 2552

iy um
2553 2352
nsvuaduanvnfanssuaniuay
swlrgendtategane 685,533,509.50 383,690,950.67
swnsUiunssnuswlagaininlédaduiuanéu)ae
nfangsuAntivnu
Adeusmuazaldinedngig 78,058,702.63 72,009,101.57
(fls) wevuanmsT e ingdu (154,552.39) (2,247,101.37)
Aunindsfunuiiaduenas
grviinsfin 6.895,461.50 49,850,380.62
dudnuvdewaeianaumde (19,3R80,277.40) 3,666,058.85
AunIndviuioudu 12,369,634,38 77,629,250.08
BundwdlivauFendu (47,864,897.57) (47,666,081.83)
niiAusiiunuiuiuaan)
i 6,129,399.22 (10,121,982.45)
ANWUNYARINATINNN 1,343,053,642.00 21,683,670.00
Vuserhdalungleusiuiiu (230,006,473.87) (7,994,221.74)
Ruseaniunis 308,094,304.65 1,937,997.33
Rusneladnsde 243,144,500.00 50,288,100.00
wildumuiousy 828,073,372.39 (394,909,199.58)
nasuiuMeda 273,836,884.75 418,086,719.01
nasuimdandnay (1,318,120.00) (5,075,770.00)
namuMsAnwAEnIuEInAuLUsTUIe - 120,000.00
neaumsAnEddnauY Weadadndin 3,440,044.45 3,637,000.00
wiiaulimuioudu 361.25 (1,258.75)
Ruananileannnfanssuiiiiu 3,489,905,495.53 614,583,616.41

wnemeUsznavsunsRuluduvilesunsitiul

QJ’L



9
dlnaasniuwuaisuna
wnszuatuan (vin)

dwiuddugaiud 30 Auseu 2553 uay 2552

2253
nazLaduanINiINTINAMY
RUSUINNTEAUNINEN12S 183,233.97
Ruinelumstoaunindans (278,717,558.21)

Guamutrsm(futy) (915,141,269.31)

YUIE UM

2552

2,248,500.00
(206,114,892.31)
(901,261,738.03)

Ruargyldlulufianssvamu (1,193,675,593.55)

{1,105,128,130.34)

ATsUARUAANAYATIUTAMIIAY

Fudhdeeldusuiiuanselagainiiailisneysedd

Juangvsldlulufanssudamidu

Ruanuazsonaiisuivnduaniniu@ead)gns

HugaLasswmMSAsUIRUARAULIIR 21,506,213,764.63

(183,654,931.62) (127,097,948.28)
(183,654,931.62) {127,097,948.28)
2,112,574,970.36 (617,642,462.21)

22,123,856,226.84

JuamlazsensiiguvinRuanlases 23,618,788,734.99

21,506,213,764.63

»
=

winsiveUsznausunsRuiliudiuniivessumsdull

ot



10

dninnudainfiuuuiiguna

At lunise

dm¥uddugaiuf 30 fuseu 2553 uay 2552

druangunuIviIg
AuandIinuazuIyIIINS
Hulhou uazAnIIdn
Budnuilausednl

ATAI9EN

HuaiaAnITwiingu

Al szl Tnsdw! wazeunsal
Al eveE LAz RS

Al edumnuazandovsza

At funae ATl g
Aumsesilaveddidandn
AnASo AT UL UURLY

FNIAYILONAT TSNS

aluswild

ANE nzidpy wazAteInsuanuy
ArssInLiBnnTslaudu
Amalsufouuasfinu
aldsedfiefussuiomes
ANNUSATT

Al

ARNOUTY

A15UTDY

aldreieafuARAIL
AgauugutjsnyeATuardY TEnauaTiu
Aseiiuny

amltanadnman
Ali9npRubdmineaan
Ruaununawdimila
Altearsegniunasyuduwia

Ruaununowuisondusdn

2553
3,374,311,240.00
680,881,040.00
62,600,932.98
20,187,665.71
9,350,924.94
17,236,788.02
4,515,989.89
2,605,964.35
836,890.23
1,803,889.87
604,996.10
2,709,176.66
3,364,860.00
779,292.52
486,117.06
1,481,724.01
11,855,340.09
17,494,622.99
12,514,954.28
3,447,336.67
89,807.00
200.00
316,503.65
363,312.96
51,668.44
7,453,082.17
906,000.00
1,206,507.52
5,236,135.30

(srwpeden 1)

Wi um
2552
3,532,040,000.00
608,654,400.00
62,465,915,10
18,566,758.95
7,338,309.66
15,179,571.79
3,961,379.28
48,605.00
1,352,605.71
560,906.78
1,239,688.11
465,058.26
2,385,063.16
3,136,405.00
614,477.59
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